
　　　　　料金体系並びに料金の一部改定のお知らせ

いつもご利用いただきまして誠にありがとうございます。

昨今の光熱水費や最低賃金等の引き上げ等に伴い、

令和５年 4 月より料金体系と併せて一時預かり利用料、月極利用料を一部改定

させていただきます。

尚、割引キャンペーンにつきましては継続となりますので、ぜひお問い合わせくださ

い。

急なお話となり大変恐縮ですが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

詳細は別紙料金表にてご確認ください。

ご不明な点がございましいたらお気軽にお問い合わせください。

今後とも「注文の多い託児所　けんけんぱっ」をよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注文の多い託児所 けんけんぱっ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利根真理子


